q'^ denariorum ta de rinis et anis preteritf q,'^ futuris iuxta et fecundum

tenorera Irarii Roberti fcdi Regis Scotorii et fecundu detminaconem

Storu dnorii querelarii ad querelas audiendas et detmTandas eleftorii p

bone memorie Jacobii primii Rege Scotorum illuft:riflimii in fuo per-

liameto tento apud Edinburgh decimorcio die menfis maij anno Regni

lidi dni Jacobi primi vicefimo primo donec et quoufq,, diis de Rath
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legittime oftenderit cora di6lo dno nro Rege fufliciete quitacia et legit-

tima pbacbnem fecerit quare prediftas firmas foluere non deberet Dat"

et extract" de Regiftro p rae .Toiiaiine Scheues Clericum Rotuloru et

Regiftri excellentiffirai pucipis et diii dni Jacobi fecundi Dei gracia Regis

Scotoru illuftriflimi apud Pertli fub teftimonio raei Sigilli Anno die et

mefe pfcriptis Quodquid Adum fiue decretura ac omnia 't fingula in eo

contenta in oiiiibus fuis punftis et Articulis condicionibus et modis ac

^''cuftanciis fuis quibufciiq^ forma piter et efreftu in oinibus et p oiiiia

approbaraus Ratificamus et pro nobis et fuccefforibus nris vt pmiftu eft

confirraaraus Quare Tiiiufis et fingtis ligijs et fubditf nris quoru inteft

vel inrefTe porit ftrifte ^cipiedo madamus quats in contrariu di6li Afti

fiue decreti nullatenus deuenire p-^funiat fub oini pena que competere

poterit in bac parte Dat- fub Teftinionio ]\Iagiii Sigilli nri apud Perth

duodecimo die menfis Maij Anno Regni noftri decimoquarto •

214. et aplicam beii Honeftis fupplicum uotis libenter annuimus eaq^ fauori-

bus profequiinur oportunis • Exhibita fiquidem nobis nuper pro ])arte

dilefti filij Thome Abbatis Cl)onafterij de Scona ordinis fanfti Auguftini

Sanftiandree dioc petitio continebat qd alias dile6lus filius Georgius

Gardener Canonicus ditti ct^onafterij afferens minus ueraciter fibi ius

in regimine et adminiftratione eiufdera roonafterij feu ad ea corapetere /

pro redimendis uexationibus et moleftationibus quibus tunc ut apparebat

infiftere nitebatur et ne etiam Ct^onafterium ipm / occafione uexationum

et moleftationum hui^modi difpendium pateretur fibi certa uidelicet

ex terris firmis et decimis ville de Lyff Quadraginta librai; necno ex

terris de Nechtir Colan uulgariter nuucupatis / cum decima Garbali

eiufdeni ad prediaum coonafterium legitime pertinentibus Sex coarchaT;

monete ufualis Regni Scotie annua penfio ei fingulis annis perfoluenda
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per Ordiuarium referuata extitit et affignata / Cum autem ficut eadem

petitio fubiungebat / prefatus Georgius tempore referuationis penfionis

huiPmodi / excomunicatus et publice denunciatus fuerit ac penfio ipa

que poft promotionem eiufdem Abbatis ad diftum foonaft;erium / ac

preter eius confenfum qui in hoc merito interuenifle debuit taliter qua-

liter proceffit in maximum preiudicium Abbatis et monafterij predidloT^

cedat atq^ damnum / diftufq,, Georgius de fua portione canonicali ficut

aliis difti cnonafterij Canonicis exhibetur / merito debeat contentari / pro

parte ipius Abbatis nobis fuit humiliter fupplicatum / ut fuper hiis fibi

et ftatui fuo / ac difto Cponafterio oportune prouidere de benignitate

aplica dignaremur • Nos igitur qui de premiffis certam notitiam non

habemus / hui^modi fupplicationibus inclinati / difcretioni ufe per aplica

fcripta mandamus / quatinus uocatis Georgio predi6lo / necnon aliis qui

fuerint euocandi uos uel alter urm fuper premiffis auftoritate nra uos

diligenter informetis / et fi per eandem informationem ita efie inueneritis /

penfionem prediftam / et quecunq^ inde fecuta / di£ta nra audoritate

reuocetis / et annuUetis / nuUiufq,, fubfiftere roboris uel momenti / necnon

Thomam Abbatem predi6tum et fucceffores fuos ipius COonafterij A^bbes

pro tempore exiftentes / ad folutionem penfionis hui^modi difto Georgio /

uel cuicunq,, alteri deinceps faciendam nullatenus teneri feu aftri6tos

fore / prefata auftoritate decernatis T;c' prout de iure fuerit facien-

dum / Non obftantibus penfione premiffa / ac Conftitutionibus aplicis /

ceterifq,, contrariis quibufcunq,, • Dat" Rome apud Sanftum petrum

Anno Incarnationis dominice Cl)illefimo quadringentefimo quinquagefimo

Quartodecimo 61 Junij Pontificatus

Confirmatio Jacobi Regis donationum antecefforum •

215. Jacobus dei Gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre clericis et laicis Salutem Licet enim cunftorum in Regno noftro
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lub regulari habitu degentium quieti et tranquillitati folerr intendere

teneamur cum illud exigat regalis excellencie devota fublimitas et

eximie caritatis depofcat affeftus potiflime ftabilitati et paci monafterij

noftri de Scona folita providentia fpecialius et vigilantius providere

debeamus eo quod advertimus quantus fit locus ille precipua Venera-

tione a nobis non imraerito colendus Idcirco excitamur circa ea pro-

fecutione folita per que didlo monafterio ferene jiacis tranquillitas et

ampleftende perveniant quietis libertas ne quarumvis flu6tuantium tur-